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Biometría Aplicada
Julio César Mendoza
Tel: 5241 9945
Cel: 55 4616 3013
e-mail: jmendoza@biometriaaplicada.com
Página: www.biometriaaplicada.com

Círculo Tecnológico de México SA de CV
Javier Mondragón, 
Cel: 55 4361 6969
Conmutador: 22 2644 0822
e-mail: javierm@cirtec.mx  
        cc: ventas@cirtec.mx

Fotopanoramicas Chávez Ortiz, SA de CV
Carlos Chávez
Tel: 5517 7676
Nextel: 3613 8113
e-mail: carlos@fotopanoramicas.com

Id Shop, su solución en identificación 
Víctor Manuel Rosales Valenzuela, 
Cel: 55 4064 4290   (huellas y firma)
Tel: 5561 9990,  6650 3380
e-mail: v_rosales@credenciales.biz
Página: www.credenciales.biz

Iluminarte
Becky Peón ó Rocío Muñoz
Tel: (01 998) 206 1614
Cel: 045 998 212 6508
e-mail: rocio.munoz@iluminartefotografia.com
                becky.peon@iluminartefotografia.com
Página: www.iluminartefotografia.com

Impulso Digital
Lic. Sergio Vázquez Cedillo
Juana Ramón Sánchez
Tel: 5846 2650, 5846 5115
Cel: 044 55 1392 8626
e-mail: impulso_digital2003@hotmail.com 
Página: www.impulso-digital.com.mx

Ingressio México S.A. de C.V.
Diego Arturo Meza Rendón
Tel: 9000 0734  al  36  Ext. 216
e-mail: dmeza@ingressio.com
Página: www.ingressio.com
[bookmark: _GoBack]Rubén Belman Barrón
Rubén Belman Barrón
Tel: 5517 4800 (09:00 a 16:00 horas)
Cel: 55 8551 7052 (08:00 a 19:00 horas)
e-mail: rbelmanba@gmail.com

Sergio Abraham García Corona
Sergio Abraham García Corona,  
Cel: 55 1366 7642
Silvia Tabla Pichardo,    Cel: 55 1729 7378
Tel: 5440 2517  ó  5440 2019
e-mail: sergioabraham.garcia@gmail.com 
              asistente.sergiogarcia@gmail.com
Página:  www.sergioabrahamgarcia.com.mx

Soluciona
Rolando López
Tel: 2451 6100 ext. 1450
e-mail: rolando.lopez@soluciona.com.mx
Página: www.soluciona.com.mx

Time Solutions México
David L. Carbajal Vázquez
Tel: 5581 3700, 5581 3703,
       5581 3705, 5581 8914
e-mail: David@timesolutions.com.mx
Página: www.timesolutions.com.mx

Vangent México, S.A. de C.V.
Edgar Díaz Campos,  Cel: 55 3717 9712
Alejandro Cabra, Cel: 55 1791 8861  
Tel: 5140 2537  
e-mail:  edgar.diaz@vangentmexico.com.mx  
Página: www.vangentmexico.com.mx

Vilsa,  Técnica Comercial Vilsa
Noé Blancas   o   Pablo Mancilla
Tel: 5488 0824  al 26  ext. 184
e-mail: ingenieria@vilsa.com.mx  
            pmancilla@vilsa.com.mx  
Página: www.vilsa.com.mx
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